

## Türk Dermatoloji Derneği Asistan Temsilciliği Çalışmaları

Mehmet Melikoğlu

TDD Asistan Temsilcisi (Kasım 2007-Ekim 2008) - Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Asistan Temsilcisi (Aralık 2007)

Saygıdeğer Hocalarım ve Meslektaşlarım,

Asistan hekimlik sürecinin 5 yıl olduğu günümüzde beklenen ortalama yaşam süresinde ne kadar uzun bir dilimi kapsadığını, gelip geçici bir dönem olarak düşünülmesinin doğru bir yaklaşım olmadığını görüyoruz. Hipokrat'ın "Ömür kısa, sanat uzun, deneyim yanıltıcı, karar zor" sözünü göz önüne aldığımızda eğitimimiz için ne kadar değerli bir süre olduğunu da bilmekteyiz.

Asistan hekimlerin eğitimi ve yaşadıkları sorunlar adına temsil edilmeleri, seslerini duyurmaları daha sağlıklı ve güzel yarınlar adına hepimiz için önem arz etmektedir. Asistan hekimlerin temsili adına son yıllarda gelişmeler olmaktadır ancak derneğimizde asistan temsilcisi olması fikrinin; Ülkemizde bir ilki gerçekleştirerek ortaya atan Sayın Başkanımız, Hocamız Can Baykal'a ait olduğunu ve saygıdeğer yönetim kurulu üyesi hocalarımızın destekleriyle hayata geçtiğini, demokratik bir seçimle temsil şansına sahip olduğumuzu belirtmek isterim.

Böylelikle sorunlarımızı, taleplerimizi kolaylıkla toplayıp ileterek daha güzel yarınlar adına çalışmalar yapabileme şansı yakalayabildik. Temsilci olduktan sonra öncelikle arkadaşlarımızın istek ve taleplerini toplamaya çalıştım. Özetle Asistan arkadaşlarımızın talepleri şunlardı: 2002'de yeni tüzükten sonra yönetmeliğin halen çıkmadığını, 2 yıl uzayan sürenin daha verimli olması için yeni rotasyonlar (Plastik cerrahi, Patoloji, Lepra Hastanesi, Zührevi hastalıklar hastanesi, Anestezi ve reanimasyon) olabileceğini ifade ettiler. Yine bölgesel nedenler ve de-

ğişik şartlardan dolayı kısa süreli yurt içi asistan değişim programlarının uygulanabilmesini talep ettiler. Yurt dışı eğitim ve Erasmus programından faydalanabilmek istediklerini, her asistanın yurt içi en az iki kongre ve eğitim programına katılabilmelerini ve asistanlar için ücretsiz olmasını talep ettiler. Bu istek ve taleplerin tümü yönetim kuruluna iletildi ve kendileri değerlendirildiğini ve görüşüldüğünü ifade ettiler.

Buna karşılık derneğimizin 4.-5. yıl asistanlarına yönelik olarak kış okulu-eğitim kursu açma çabaları devam etmekte olduğunu, eğitim adına bir rehber hazırlanmaya çalışıldığını ve eğitimde standardizasyon için yetkili kurulların çalıştığı bilgisini de paylaşmak istiyorum. İlk Kış Okulu'nun dernek üyesi asistanlara ücretsiz olarak aralık ayında Antalya'da yapılması planlanmaktadır.

Derneğimizin desteği ile Haziran ayında Ankara'da yapılan Türk Tabipler Birliği (TTB) Asistan Hekim Kurultayı'na katıldım ve arkadaşlarımı temsil etmeye çalıştım. Özetle: Birkaç derneğin asistan temsilcisi, çok sayıda olmasa da tıp fakültelerinin asistan temsilcileri, TTB Asistan Hekim Eşgüdüm Kurulunu (TTB-AHEK) oluşturan asistan arkadaşlar ve çoğunluğu Ankara'dan asistan arkadaşlarımızın katılımıyla gerçekleşen toplantıda; Uzmanlık derneklerinin uzmanlık eğitimine bakışı ile ilgili Prof. Dr. Raşit Tükel'in yaptığı sunumda çok değerli çalışmalar yapıldığı anlaşılıyordu. Bildiğim kadarıyla Sağlık Bakanlığı adına katılan bir yetkili bulunmuyordu. Asistan hekimlerin sorunları tüm gün boyunca konuşulmaya ve tartışılmaya çalışıldı. Sonunda bildirge için öneriler sunuldu ve oylama ile kararlar alındı. Hatırlayabildiklerim:

- İvedilikle yeni yönetmeliğin çıkarılması ve yeni rotasyonların düzenlenmesi- eğitimde standardizasyon sağlanması-asistan eğitimine gereken önemin verilmesi.
  - Asistan hekimlerin ve hekim maaşlarının hekimlik onuruna yaraşır şekilde düzenlenmesi
  - Nöbet saatlerinin 80 saati aşmaması ve çalışma saatlerinin ve koşullarının Avrupa Birliği standartlarına göre düzenlenmesi.
  - Temel bilimlerde bundan sonra asistan-araştırma görevlisi olarak sadece hekim ve dış hekimlerinin istihdam edilmesi.
  - Tüm kongre ve sempozyumların asistanlar için ücretsiz olması.
  - Kongrelerin Üniversitelerde- kamu kurum ve kuruluşlarında düzenlenmesi
  - Tüm uzman derneklerinde, tıp fakültelerinde ve tabip odalarında yönetim kurulunda asistan temsilcisi olması
  - Mevcut haliyle tam gün yasası, ithal hekim, mecburi hizmet konusunda TTB görüşünün benimsenmesiydi.
- Paylaştıklarına tam ve doğru bir şekilde TTB-AHEK deklarasyonu sonucu ulaşabileceğimizi ifade etmek isterim.

Asistan arkadaşlarımın en çok üzerinde durduğu konu ise asistanın da bir hekim ve meslektaş olduğunun unutulmamasıydı.

Çalışmalardan bahsettiğim yazımı bitirirken; geleceğimize dair bize yol gösterilecek bir asistan oturumu talebini yönetim kurulumuza ilettiğimi ifade etmek istiyorum ve gerçekleştirebileceğini umuyorum. Asistan arkadaşlarımdan sorun ve taleplerini, fikirlerini iletmeye devam etmelerini ve bize temsil şansı vererek bu konuda tıp camiasına önderlik eden derneğimize çeşitli gerekçelerle bugüne kadar üye olmayan arkadaşlarımızın da üye olmalarını diliyorum. Kış okulu ve Derneğimiz tarafından verilen yurtiçi ve yurtdışı burs, kongre destekleri gibi tüm programlardan ücretsiz olarak faydalanabilmek için derneğimiz üyeliğinin gerekli ve yeterli olduğunu da hatırlatmak istiyorum. Asistanlığımın bitmek üzere olduğu bugünlerde bir yıl boyunca yürüttüğüm görevimi devam ettirecek arkadaşımıza başarılar diliyorum.

**Saygılarımla**

**Dr. Mehmet Melikoğlu**

## Kongre Takvimi

### ULUSLARARASI KONGRELER

67th Annual Meeting of the American Academy of Dermatology  
06-10 Mart 2009  
San Francisco, CA, ABD

12th World Congress on Cancer of the Skin 2009  
03- 06 Mayıs 2009  
Tel Aviv, İsrail

Summer Academy Meeting 2009 (Dermatology)  
29 Temmuz-02 Ağustos 2009  
Boston, MA, ABD

10. Int. Congress of Dermatology  
20-24 Mayıs 2009  
Prag, Çek Cumhuriyeti

Pediyatrik Dermatoloji Uluslararası Yaz Okulu  
5-7 Haziran 2009, Askeri Müze Kültür Sitesi. İstanbul  
[www.pediatricdermatology2009.org](http://www.pediatricdermatology2009.org)

18th EADV Congress Berlin, Almanya  
7-11 Ekim 2009  
[www.eadv.org](http://www.eadv.org)

68th Annual Meeting of the American Academy of Dermatology  
26 Şubat-02 Mart 2010  
Miami, FL, ABD

69th Annual Meeting of the American Academy of Dermatology  
04-08 Şubat 2011  
New Orleans, LA, ABD

70th Annual Meeting of the American Academy of Dermatology  
16-20 Mart 2012  
San Diego, CA, ABD

### ULUSAL KONGRELER

Dermatoloji 2009 Bahar Sempozyumu  
14-17 Nisan 2009, Askeri Müze Kültür Sitesi.  
[www.turkdermbahar2009.com](http://www.turkdermbahar2009.com)

5.Uludağ Dermatokozmetoloji Günleri  
26 Şubat-01mart 2009 Bursa  
[www.Dermatokozmetoloji.Org](http://www.Dermatokozmetoloji.Org)

V. Ege Dermatoloji Günleri  
7-11 Mayıs 2009 Bodrum  
[www.egedermatoloji2009.org](http://www.egedermatoloji2009.org)